prolog GroéRentabellen Herren

Konfektionsgrofle GrolRe in Inches Internationale Grof3e *

44 30
46 31
48 32
50 33
52 34
54 36
56 38

XS
S
M
L
XL

XXL
XXXL

*) Triathlon Bekleidung fallt eine GroRe kleiner aus, d. h. wenn lhre GroRe laut Tabelle z.
B.,,S“ ist, bestellen Sie ,,M*.

KonfektionsgrofRe GrofRe in Inches Internationale GrofRe *

Damen

32-34 26 — 27
36 — 38 28 -29
38 -40 30-31
42 — 44 31-32
44 — 46 34 - 36
48 - 50 38 -40
52 -54 40 - 42

XS
S
M
L
XL

XXL
XXXL

*) Triathlon Bekleidung fallt eine GroRe kleiner aus, d. h. wenn lhre GroRe laut Tabelle z.
B. ,,S ist, bestellen Sie ,,M*.

Kinder

KdrpergroRe Alter (ca.) Konfektionsgrofie Internationale GrofRe *

123 — 128 cm 8 Jahre
129 — 134 cm 9 Jahre

135 - 140 cm 10 Jahre
141 — 146 cm 11 Jahre
147 — 152 cm 12 Jahre
153 — 158 cm 13 Jahre

128
134

140
146
152
158

7XS
6XS

5XS
4XS
3XS
2XS

*) KindergroRen gehen von 7XS bis 2XS und werden in cm definiert.



